
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r., poz. 1077, poz. 1080) oraz art. 57 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1483) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę Bełchatowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Skarbu Państwa położonych w obrębie 10 m. Bełchatowa, przy ul. Bawełnianej 7 

o łącznej powierzchni 4,2708 ha, przysługujących od spółki GBB INVEST Sp. z o.o. z 

siedzibą w Krakowie, za rok 2024, w kwocie 258.327,87 zł wraz z należnymi 

odsetkami.

2. Przedmiotowa zaległość zostanie zapłacona w 12 ratach płatnych co miesiąc.

§ 2. Rozłożenie na raty należności, o której mowa w §1 niniejszego 

Zarządzenia może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-12-05T13:12:29+0000
	Dorota Helena Ryl




